



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**  
**ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ Π.Ε.ΧΩ.Δ.Ε.**  
**ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ**  
**ΕΥΠΕ**  
(ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ)

ΑΡ. ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 47/2008

**Θέμα :** Σύμβαση τριών χιλιάδων εκατόν δυο ευρώ και οκτώ λεπτών,  
# 3.102,08 ευρώ.

Στην Αθήνα σήμερα την 21-11-2008 στα γραφεία της Ειδικής Υπηρεσίας Περιβάλλοντος(ΕΥΠΕ) / ΥΠΕΧΩΔΕ οι:

1. Ο κ. Τολέρης Επαμεινώνδας, Προϊστάμενος της ΕΥΠΕ / ΥΠΕΧΩΔΕ ως εκπρόσωπος του Ελληνικού Δημοσίου
2. Ο κ. \_\_\_\_\_ ως εκπρόσωπος της εταιρείας ΠΛΑΙΣΙΟ Computers ΑΕΒΕ, που αποκαλούνται για συντομία ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ και ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ αντίστοιχα, συμφώνησαν και αποδέχτηκαν τα εξής:

**Άρθρο 1°**

Έπειτα από την υπ' αρ. 110164/21-11-2008 Απόφαση του Υ.Π.Ε.ΧΩ.Δ.Ε. ο Εργοδότης αναθέτει στον Προμηθευτή που αναλαμβάνει με τη σύμβαση αυτή, την προμήθεια των ειδών γραφείου και γραφικής ύλης που περιλαμβάνονται στο Άρθρο 2° για την Υπηρεσία μας ΕΥΠΕ/ΥΠΕΧΩΔΕ.

**Άρθρο 2°**

Είδη – Ποσότητες – Τιμές

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
DVD+RW 4,7GB 8X CAKE 10TEM TDK	1	9,79	9,79
CD-R 700MB 52X SLIM CASE INTENSO	50	0,26	12,86
MOUSE PAD ΣΠΟΓΓΩΔΕΣ CONNECT ΜΠΛΕ	5	0,67	3,35
MOUSE PAD ΣΠΟΓΓΩΔΕΣ CONNECT ΓΚΡΙ	5	0,67	3,35
MOUSE PAD ΣΠΟΓΓΩΔΕΣ CONNECT ΚΟΚΚΙΝΟ	5	0,67	3,35
QUICK NOTES 75x75mm 100ΦQ-CONNECT ΚΙΤΡΙΝΟ	50	0,26	13,00
QUICK NOTES 75x125mm 100ΦQ-CONNECT ΚΙΤΡΙΝΟ	50	0,46	23,00
QUICK NOTES 50x75mm 100ΦQ-CONNECT ΚΙΤΡΙΝΟ	50	0,24	12,00
QUICK NOTES 40x50mm 100ΦQ-CONNECT ΚΙΤΡΙΝΟ	25	0,40	10,00
ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ROMA TOP	10	1,36	13,60
ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ CONNECT	10	0,31	3,09
ΒΑΣΗ ΚΟΛΛΗΤΙΚΗΣ ΤΑΙΝΙΑΣ 33M Q-CONNECT	15	1,65	24,71
ΓΟΜΑ ΜΠΛΕ- ΚΟΚΚΙΝΗ 8112 BANTEX	40	0,14	5,50
ΕΞΩΦ. ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ Α4 ΔΙΑΦ. 150M(100T) CONNECT	1	4,87	4,87
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 4,2mmx10m (TEM) TOMBOW	60	1,49	89,40
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΣΕΤ (20ml+20ml)PRITT	10	0,85	8,50
ΔΙΣΚΕΤΑ TDK 3 1/2" DSHD (10TEM)	10	1,96	19,58
ΔΙΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Α4 0,11 MM	100	0,06	6,00

ΔΙΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΕΓΧΡΩΜΟ 10ΤΕΜ CONNECT ΠΡΑΣΙΝΟ	1	0,47	0,47
ΔΙΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΕΓΧΡΩΜΟ 10ΤΕΜ CONNECT ΜΠΛΕ	1	0,47	0,47
ΔΙΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΕΓΧΡΩΜΟ 10ΤΕΜ CONNECT ΚΙΤΡΙΝΟ	1	0,47	0,47
ΔΙΦΥΛΛΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΕΓΧΡΩΜΟ 10ΤΕΜ CONNECT ΚΟΚΚΙΝΟ	1	0,47	0,47
ΘΗΚΗ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΗ Α4 0,06ΜΜ ΒΑΝΤΕΧ 2035	1000	0,03	30,00
ΧΑΡΤΟΘΗΚΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ CONNECT ΜΑΥΡΟ	2	1,13	2,26
ΚΑΛΑΘΙ ΑΧΡΗΣΤΩΝ ΠΛΑΣΤ. 18L ΡΟΤΗΟ ΜΠΛΕ	13	2,71	35,19
ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΟΝΙ 8/32 ΜΑΡΜΑΡΟ ΠΛΑΙΣΙΟ	120	0,79	94,80
ΚΛΙΠ 24ΜΜ 10ΤΕΜ CONNECT	30	0,52	15,51
ΚΛΙΠ 42ΜΜ 10ΤΕΜ CONNECT	30	1,16	34,94
ΚΟΛΛΑ ΠΑΝΤΟΚΟΛΛΗΤΗΣ 125ΜL UHU	5	2,39	11,95
ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΓΜΗΣ 3ΓΡ LOGO	2	2,45	4,90
ΚΟΛΛΑ STICK 8,2 ΓΡ UHU	10	0,77	7,70
ΚΟΛΛ. ΤΑΙΝΙΑ MAGIC(4ΤΕΜ)+ΒΑΣΗ C60 SCOTCH	5	4,88	24,38
ΚΟΠΙΔΙ ΜΕΓΑΛΟ Μ80RC CONNECT ΚF10632	6	0,54	3,26
ΚΥΒΟΣ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ "ΜΕΜΟ CUBE" ΠΛΗΡΕΣ ΜΑΥΡΟ	18	0,99	17,82
ΚΛΙΜΑΚ/ΤΡΟ LINEX324 1:500:1000:2000	13	2,98	38,80
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ PILOT ΜΕ 2 ΜΥΤΕΣ ΑΝΕΞ/ΛΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ	4	0,92	3,69
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ PILOT ΜΕ 2 ΜΥΤΕΣ ΑΝΕΞ/ΛΟΣ ΜΑΥΡΟ	4	0,92	3,69
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ PILOT ΜΕ 2 ΜΥΤΕΣ ΑΝΕΞ/ΛΟΣ ΜΠΛΕ	4	0,92	3,69
ΧΑΡΤΙ ΚΥΒΟΥ ΛΕΥΚΟ ΑΝΤ/ΚΟ 500Φ. CONNECT	20	0,44	8,70
ΛΑΣΤΙΧΑ 500gr ΣΕ ΚΟΥΤΙ 38 150ΜΜΧ3ΜΜ	10	1,51	15,06
ΣΤΥΛΟ ΥΓΡΗΣ ΜΕΛΑΝΗΣ V-BALL 0,5 ΜΜ PILOT ΜΠΛΕ	60	0,92	55,20
ΣΤΥΛΟ ΥΓΡΗΣ ΜΕΛΑΝΗΣ V-BALL 0,5 ΜΜ PILOT ΚΟΚΚΙΝΟ	48	0,92	44,16
ΣΤΥΛΟ ΥΓΡΗΣ ΜΕΛΑΝΗΣ V-BALL 0,5 ΜΜ PILOT ΜΑΥΡΟ	24	0,92	22,08
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ STABILO BOSS ΚΙΤΡΙΝΟ	20	0,42	8,40
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ STABILO BOSS ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ	15	0,42	6,30
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ STABILO BOSS ΠΡΑΣΙΝΟ	10	0,42	4,20
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ STABILO BOSS ΜΠΛΕ	10	0,42	4,20
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ STABILO BOSS ΡΟΖ	2	0,42	0,84
ΜΕΛΑΝΙ ΓΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ 28 ml CONNECT ΜΠΛΕ	20	0,37	7,44
ΜΟΛΥΒΙ ΡΙΓΕ HB 120 STAEDTLER	24	0,15	3,60
ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΑΥΡΟ	15	0,66	9,90
ΠΟΝΤΙΚΙ MS NOTEBOOK OPTICAL 500 BLACK	1	11,76	11,76
ΠΟΝΤΙΚΙ MS OPTICAL BASIC BLACK USB	15	10,50	157,56
ΠΟΝΤΙΚΙ MS WrisN Optcl 4000Mac/Win	1	26,89	26,89
ΜΠΛΟΚ Α4/50Φ 60ΓΡ ΡΙΓΕ CONNECT	20	0,39	7,80
ΞΥΣΤΡΑ ΜΟΛ. ΜΕΤΑΛ. EISEN 2 ΑΝΤ/ΚΑ	40	0,28	11,27
ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ 1,6 ΜΜ CONNECT	20	1,74	34,70
ΠΙΝΕΖΕΣ 120ΤΕΜ ΕΓΧΡΩΜΕΣ CONNECT	5	0,60	3,00
ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ POST-IT 680 3Μ ΚΟΚΚΙΝΟ	20	1,20	24,00
ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ POST-IT 680 3Μ ΜΠΛΕ	20	1,20	24,00
ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ GOLD 1,0mm FABER CASTEL ΚΟΚΚΙΝΟ	40	0,22	8,80
ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ GOLD 1,0mm FABER CASTEL ΜΠΛΕ	60	0,22	13,20
ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ GOLD 1,0mm FABER CASTEL ΜΑΥΡΟ	40	0,22	8,80
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΥ/ΚΟΥ Νο 24/6 MAESTRI 1000ΤΕΜ	10	0,23	2,30

ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ PRIMULA 12	10	7,99	79,90
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ PARVA 64	20	5,89	117,80
ΚΟΛΛ. ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚ. ΔΙΑΦ. 50mmx66m CONNECT	100	0,47	47,27
ΦΙΛΤΡΟ ΟΘΟΝΗΣ 17" LCD KELLYS	9	8,44	75,92
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ Α4 ΔΙΑΦΑΝ. ΚΙΤΡΙΝΟ	50	0,11	5,50
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ Α4 ΔΙΑΦΑΝ. ΠΡΑΣΙΝΟ	50	0,11	5,50
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ Α4 ΔΙΑΦΑΝ. ΚΟΚΚΙΝΟ	50	0,11	5,50
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ Α4 ΔΙΑΦΑΝ. ΜΠΛΕ	50	0,11	5,50
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΟ 10ΤΕΜ ΟΙΚΟΛ. ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟ	5	3,19	15,95
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΟ 10ΤΕΜ ΟΙΚΟΛ. ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΙΤΡΙΝΟ	5	3,19	15,95
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΟ 10ΤΕΜ ΟΙΚΟΛ. ΠΛΑΙΣΙΟ ΜΠΛΕ	5	3,19	15,95
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΟ 10ΤΕΜ ΟΙΚΟΛ. ΠΛΑΙΣΙΟ ΠΡΑΣΙΝΟ	5	3,19	15,95
ΕΞΩΦ. ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ Α4 250gr 100ΤΕΜ CONNECT ΛΕΥΚΟ	1	5,85	5,85
ΨΑΛΙΔΙ 17ΕΚ. CONNECT ΚF01228	10	0,79	7,92
ΥΠΟΠΟΔΙΟ CONNECT	8	11,31	90,50
ΦΑΚΕΛΛΟΣ ΔΙΑΦΑΝ. Α4 CONNECT ΚΙΤΡΙΝΟ	10	0,27	2,70
ΦΑΚΕΛΛΟΣ ΔΙΑΦΑΝ. Α4 CONNECT ΚΟΚΚΙΝΟ	10	0,27	2,70
ΦΑΚΕΛΛΟΣ ΔΙΑΦΑΝ. Α4 CONNECT ΜΠΛΕ	10	0,27	2,70
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟ/ΦΙΚΟ Α4/500Φ 80ΓΡ NAVIGATOR UN	150	3,23	484,40
ΣΠΡΕΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΕΡΑΣ 400ML CONNECT	10	4,41	44,05
ΒΑΣΗ ΓΥΡΙΣΤΟΥ ΗΜΕΡΟΔΕΙΚΤΗ ECOLINE 113 ΜΑΥΡΟ	15	1,26	18,84
ΣΤΥΛΟ GEL G-1 0,5MM PILOT ΜΠΛΕ	5	0,83	4,15
ΣΤΥΛΟ GEL G-2 0,7MM PILOT ΜΠΛΕ	5	0,99	4,95
ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ LARGE ROCKET 10ΨΗΦΙΑ ΚF01603	1	4,28	4,28
ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ SEAL DESK 10ΨΗΦΙΑ ΚF01604	15	5,01	75,16
ΘΗΚΗ ΕΝΙΣΧ. Α4 18MM ΓΙΑ ΚΑΤΑΛ.(5ΤΕΜ)CONNECT	15	3,08	46,23
ΘΗΚΗ ΠΕΡΙΟΔ. ΧΑΡΤΟΝ. ΙΩΝΙΑ Δ ΓΚΡΙ	15	0,49	7,35
ΑΥΤ. ΕΤΙΚ. LASER ΑΣΗΜΙ 45,7X21,2 6009	5	17,41	87,03
ΑΥΤ. ΕΤΙΚ. 210X297(A4)(Π 100Φ) 3478	2	11,61	23,23
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 26MM (100ΤΕΜ) CONNECT	30	0,09	2,69
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 50MM CONNECT (100ΤΕΜ)	30	0,30	8,89
ΕΥΡΕΤ. ΧΡΩΜ. Α4 10 ΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ CONNECT	20	0,40	8,00
ΕΥΡΕΤ. ΑΛΦ/ΚΟ Α4 ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΧΑΡΤΙΝΟ CONNECT	20	0,47	9,40
ΦΑΚΕΛΟΣ ΛΕΥΚΟΣ 11X23 25ΤΕΜ. CONNECT	12	0,45	5,36
ΣΤΥΛΟ ΥΓΡ. ΜΕΛΑΝΗΣ HI-TECPOINT 0,5 PILOT ΜΠΛΕ	5	0,92	4,60
POST-IT 654 76X76mm 100Φ 3M ΚΙΤΡΙΝΟ	10	0,57	5,70
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ 750 EDDING ΜΑΥΡΟ	10	1,75	17,49
ΜΑΝΤΗΛ. ΚΑΘΑΡ. ΓΙΑ ΟΘΟΝΕΣ/LAPTOP 20ΤΕΜ	1	5,92	5,92
ΧΑΡΤΙ ΦΩΤ/ΦΙΚΟ Α3 /500Φ 80ΓΡ NAVIGATOR UN	5	7,64	38,19
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΜΕ ΜΕΓΓΕΝΗ KELLYS	1	7,73	7,73
ΧΑΡΑΚΑΣ 30cm ΚF00587CONNECT	10	0,21	2,12

Σύνολο χωρίς ΦΠΑ: 2.606,79  
ΦΠΑ 19%: 495,29  
Σύνολο με ΦΠΑ: 3.102,08

Το σύνολο της δαπάνης είναι τρεις χιλιάδες εκατόν δυο ευρώ και οκτώ λεπτά, # 3.102,08 ευρώ, και θα βαρύνει τις πιστώσεις Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων Έτους 2008 Έργο 2001ΣΕ07530001 της ΣΑΕ 075/3/2008.

**Άρθρο 3°**

Χρόνος και τόπος παράδοσης

Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδώσει τα ανωτέρω είδη άμεσα από την υπογραφή της παρούσας σύμβασης στα γραφεία της Ειδικής Υπηρεσίας Περιβάλλοντος (ΕΥΠΕ)/ΥΠΕΧΩΔΕ Λ. Αλεξάνδρας 11, τηλ. 210-6430645, όπου θα γίνει και η παραλαβή τους.

**Άρθρο 4°**

Πληρωμή

Η πληρωμή της δαπάνης θα γίνει μετά την οριστική ποιοτική και ποσοτική παραλαβή των ειδών. Κατά την πληρωμή θα γίνει παρακράτηση του φόρου εισοδήματος 4% στα παραπάνω αναφερθέντα είδη.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων Οικονομικού Έτους 2008 Έργο 2001ΣΕ07530001 της ΣΑΕ 075/3/2008.

**Άρθρο 5°**

Λοιποί όροι προμήθειας

Η παρούσα σύμβαση διέπεται από τις διατάξεις του ν.2286/95 (Α/19) και 2362 (247) και τις διατάξεις του 118/07 Π.Δ/τος «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου» (150Α/07) των οποίων η προμηθεύτρια εταιρεία έλαβε γνώση και αποδέχεται ανεπιφύλακτα. Αφού συντάχθηκε η παρούσα σύμβαση, η οποία αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται νόμιμα και από τους δύο (2) συμβαλλομένους σε τρία (3) όμοια πρωτότυπα σε απλό φύλλο χαρτιού.

**ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ**

**ΓΙΑ ΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ**

**Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ**

**ΕΠ. ΤΟΛΕΡΗΣ  
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΕΥΠΕ/ΥΠΕΧΩΔΕ**